12-1

w

16,30-17

17-17,30

17,30-18

18-18,30

18,30-19

19-19,30

19,30-20

20-20,30

20,30-21

21-21,30

21,30-22

22-22,30

22,30-23

LABORATORI MESSINSCENA

LUNEDI MARTEDI GIOVEDI VENERDI

m Grigia m Grigia Grigia Grigia Grigia
IDEA LATINA
BABY LAB 3-5
ADO1 TEATRO BIMBI TEATRO
DANZA 11-14 6-10
DEBUTT.

DANZA INTERM

IDEA LATINA IDEA LATINA
IDEA LATINA IDEA LATINA
ADULTI
ADULTI TEATRO
TEATRO BASE SENIOR TEATRO
AVANZATO SEMINARI
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